جا انداختن و تثبیت افق و سنتی که این مطالبات را دارد کار ساده ای نبود. محصول افتخار آمیز کار همه کمونیست هایی بود که قدم به قدم و سنگر به سنگر با تلاش

حزب کمونیست کارگری - کمونیست

۲۹ آبان ۱۳۸۸
۲۰ نوامبر ۲۰۰۹

اعدامها باید متوقف شوند

جمهوری اسلامی دور تازه ای از اعدام زندانیان سیاسی در کردستان را شروع کرده است. بیستم آبان احسان فتاحیان در سنندج اعدام شد، شیرکوه معارفی حکم اعدام گرفته است و در زندان سقز منتظر اجرای این حکم است، فرزاد کمانگر منتها است در انتظار اجرای حکم اعدام است، پدram نصراله‌ی به قرنطینه زندان مرکزی سنندج انتقال یافته است.